HORARIO DE ATENCIÓN: DE LUNES A VIERNES DE 08:00 AM A 04:00 PM. **DIRECCIÓN:** SAN SEBASTIÁN HUEHUETENANGO ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN SEBASTIÁN HUEHUETENANGO

TELÉFONO: -----

DIRECTOR: AMILCAR ESTUARDO GARCÍA AGUILAR

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: AURELIANO ISMAEL SALES SALES

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021

COMPRAS DIRECTAS

	FECHA DE PUBLICACIÓN
	FECHA COMPRA
TECHNOCINAL VELOCINAL COLUMN CELOCINAL COLUMN CELOCINAL COLUMN CELOCINAL COLUMN CELOCINAL COLUMN CELOCINAL COLUMN CELOCINAL CELOCINAL COLUMN CELOCINAL CELOC	DESCRIPCIÓN DE COMPRA
	CANTIDAD
	PRECIO UNITARIO
	PRECIO TOTAL
	PROVEEDOR
	NIT



UIP #22